



Protokoll for Årsmøtet til Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo 25.01.23 kl. 17:00.

Sted: Hausmannsgate 6, og digitalt på Teams.

Tilstede 103 medlemmer.
Varierende deltakelse i møtet.

Sak 01/23 Åpning

Årsmøtet ble åpnet med kulturelt innslag, Løkkakoret. Koret ble takket med applaus og gitt et gavekort til Fagforbundets barneby av foreningens leder Stine Westrum.

Sak 02/23 Konstituering med valg av møteleder og referent, tellekorps og protokollvitner

Foreningens leder presenterte tidspunkt for kunngjøring 7. desember, frist for innkomne saker 4. januar og innkalling sendt 13. januar.

Alle møtedeltakerne ble bedt om å registrere seg med fullt navn før møtestart, både i det fysiske og digitale møterommet.

I alle saker unntatt valg ble det bestemt at håndsopprekking gjelder ved stemming. Under dagsordens punkt valg ble det skriftlig avstemning grunnet delt innstilling. I Teams ble dette anonymt og talt opp automatisk av programmet/Forms.

Roger Dehlin ble valgt som møteleder.
Vibeke Rossnes ble valgt som sekretær.

Det ble valgt tellekorps bestående av Daniel Holst Syvertsen, Renie Engeset og Stein Olav Ringen for å telle avgitte stemmer på det fysiske møte, eget tellekorps bestående av Cathrine Myhre Sanden, Aina Johnsen, Martin Borgen Kjær og Preben Torbjørnsen for å telle de digitale stemmene.

Steinar Hansgaard og Terje Berget ble valgt til protokollvitner.

Vedtak: Årsmøtet vedtok årsmøtet som lovlig innkalt og dagsorden godkjent.

Regler for gjennomføring ble godkjent.

Valg av møteleder og referent godkjent.

Valg av tellekorps godkjent.

Valg av protokollvitner godkjent.

Møteleder overtok. Det ble ikke satt taletid, men ble varslet at det muligens ble vurdert innført om nødvendig.

T.B

R

SAH

Sak 03/23 Årsberetning 2022

Årsberetningen ble presentert av Stine Westrum. Det ble redegjort for foreningens arbeid og aktiviteter i 2022.

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen for 2022.

Sak 04/23 Regnskap 2022, herunder revisors beretning

Regnskapet ble presentert av kasserer Lill Merete Havstein.

Revisors beretning ble presentert av Hege Salomonsen.

Revisor bemerker at regnskapet fremstår som ryddig og at forslag til forbedringer fra fjorårets årsmøte er tatt til følge.

Vedtak: Årsmøtet vedtok regnskapet og revisors beretning for 2022.

Sak 05/22 Handlingsplan 2023

Handlingsplanen for 2023 ble presentert av Stine Westrum. Det ble redegjort for Fagforbundets fokusområder og for foreningens særskilte prioriteringer.

Vedtak: Årsmøtet vedtok handlingsplanen for 2023.

Sak 06/23 Innkomne forslag:

6 A). Søknader:

1) *Foreningen fotballbaner for jenter og gutter i Kobane og Raqqa.*

Styrets innstilling: Foreningen fotballbaner for jenter og gutter i Kobane og Raqqa støttes med 10.000.

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Foreningen fotballbaner for jenter og gutter i Kobane og Raqqa med kroner 10.000.

2) *Palestinakomiteens faglige utvalg.*

Styrets innstilling: Palestinakomiteens faglige utvalg støttes med 10.000.

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Palestinakomiteens faglige utvalg med kroner. 10.000.

3) *Søknad om økonomisk støtte til «Somliga går med trasiga skor».*

Styrets innstilling: Somliga går med trasiga skor støttes med 5.000.

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Somliga går med trasiga skor med kroner 5.000.

4) *Manifest Media.*

Styrets innstilling: Manifest Media støttes med kroner 2.000.

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Manifest Media med kroner 2.000.

5) *Kvinner på tvers.*

Styrets innstilling: Kvinner på tvers støttes med kroner 10.000.

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Kvinner på tvers med kroner 10.000.

6) *Pensjon for alle.*

Styret innstilling: Pensjon for alle støttes med 5.000.

T.B

R

SA

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Pensjon for alle med kroner 5000.

7) *Fattighuset*

Styret innstilling: Fattighuset støttes med kroner 5000.

Vedtak: Årsmøtet vedtok å støtte Fattighuset med kroner 10.000.

6 B). Uttalelser:

1) *Bydelene som velferdsforvaltere*. Forslaget var fremmet av styrerepresentanter. Styrets innstilling: støttes.

Årsmøtet støttet forslaget, men ville ha enkelte endringer i utformingen av uttalelsen, blant annet det radikale språket. Møteleder Roger Dehlin foreslo for årsmøtet å sende uttalelsen tilbake til styret for å endre enkelte formuleringer samt overskriften fra "Bydelene som velferdsforvaltere" til "Stopp demonteringen av Vel" samt at uttalelsen publiseres.

Vedtak: Årsmøtet vedtok at det radikale språket skulle opprettholdes, at uttalelsen blir sendt tilbake til styret for tekstlige endringer samt at uttalelsen skal publiseres.

Sak 07/23 Forslag til solidaritetsprosjekt i Palestina

I samarbeid med Fagforbundet Oslo har foreningen jobbet med å etablere et nytt solidaritetsprosjekt i Palestina. Styret fremmet følgende forslag til prosjekt for årsmøtet:
1. Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo etablerer et samarbeidsprosjekt med kvinnekooperativet Wadi Fukeen og UAWC – Union of Agricultural Work Committees.

Vedtak: Årsmøtet vedtok å etablere solidaritetsprosjektet.

2. Det settes av kr. 25 000 til prosjektet i 2023

Vedtak: Årsmøtet vedtok å heve avsatt forslag til sum fra 25.000 til 50.000.

3. Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo sender forslag til fylkesmøtet og ber Fagforbundet Oslo støtte prosjektet økonomisk og som samarbeidspartner, og Fagforbundets Solidaritetsfond.

Vedtak: Årsmøtet vedtok punkt 3 med endring. Det bes om økonomisk støtte på 50.000.

4. Det settes ned en arbeidsgruppe for å planlegge gjennomføring av fremtidige studieturer for foreningens medlemmer.

Vedtatt: Vedtatt.

Nytt punkt - Framdrift.

Møteleder la fram forslag om å stenge både det digitale og fysiske møterommet under dagsordens punkt 8, budsjett, for å kunne telle antall stemmeberettigede som en forberedelse til dagsordens punkt 9, valg. Dette fordi mange deltakere kom og gikk underveis.

Vedtatt: Godkjent.

Beklageligvis tok dette litt tid, og det ble et opphold på om lag 30 min i møtet for å kvalitetssikre at deltakerne var stemmeberettigede.

T.B

K

SA

Sak 08/23 Budsjett 2023, herunder administrative retningslinjer

Budsjett

Budsjettet ble presentert ved kasserer Lill Merete Havstein. Styret gis fullmakt til å omdisponere innenfor vedtatt budsjett.

Bevilgningspotten ble økt med kroner 30.000 grunnet utvidet støtte til henholdsvis solidaritetsprosjekt i Palestina (25.000) og Fattighuset (5.000).

Det ble kommentert at det er utfordrende over tid å budsjettere med overforbruk og at en fremover bør planlegge for balanse i budsjettet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente budsjettet 2023 med endringene beskrevet ovenfor, samt administrative retningslinjer.

Sak 09/23 Valg

Valgkomiteens flertallsinnstilling (3 av 4) til valget 2023 ble presentert av leder for valgkomiteen Elin K Hansen og valgkomiteens mindretallsinnstilling (1 av 4) ble presentert av Tove Wikstrøm.

Flertallet i valgkomiteen foreslo følgende frikjøp for verv i styret:

Leder 100%.

Nestleder 100%.

Faglig sekretær 100%.

Fane 2 50%.

Opplæringsansvarlig 25%, frikjøp velges for 1 år

Seksjonsleder helse/sosial 25%, frikjøp velges for 2 år.

Mindretallet i Valgkomiteen foreslo Nestleder frikjøp på 50% som eneste endring.

Vedtak: Fordeling av frikjøp i tråd med flertallsinnstilling godkjent.

Det ble fremmet forslag om 2 nestledere, som ble avvist av møteleder. Grunnen til avvisningen skyldes at dette er vedtektsstridig, da nye forslag ikke kan behandles av årsmøtet.

Det ble stemt på alle forslag til verv fra valgkomiteen. Til protokollen vil kun forslag til verv hvor det ikke var enstemmige vedtak bli referert.

Verv:

Nestleder 100% frikjøp - valgkomiteens flertallsinnstilling. Forslag Preben Torbjørnsen, bydel St.Hanshaugen.

Nestleder 50% frikjøp - valgkomiteens mindretallsinnstilling. Forslag Stig Berntsen, HEL

Vedtak: Preben Torbjørnsen ble valgt som nestleder.

Det kom inn forslag på ny pensjonisttillitsvalgt i møtet, Oddbjørg Davidsen ble foreslått istedenfor Wigdis Hannevold.

Vedtak:

Wigdis Hannevold valgt som pensjonisttillitsvalgt.

Stig Berntsen ønsket ikke å stille som styremedlem, og årsmøtet vedtok resterende av valgkomiteens innstilling enstemmig.

Møtelederne takket for seg og overlot ordet til foreningens leder.

Sak 10/23 Avslutning

T.B

R

SA

Årsmøtet ble avsluttet av foreningsleder
Stine Westrum som takket av dirigentene, møtedeltakerne og takket for tilliten etter et
krevende møte.

Det kom innspill til forbedringspunkter til neste gangs gjennomføring av hybridmøte som
styret tar med seg.

Møteslutt kl. 23.20.

Vibeke Rossnes

Ref. Vibeke Rossnes

Steinar Hansgaard
Terje Berget

Vitne

Steinar Hansgaard

Vitne

Terje Berget